2024年 3月吉日

お客様 各位

住商ファーマインターナショナル株式会社

研究推進部

Promega 社製 In vivo Imaging 用発光基質 価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さてこの度弊社取扱い製品の一部におきまして、仕入れメーカー側の価格改訂を受け、従来の価

格を維持する事が困難となりました。大変恐縮ではございますが、下記の通り希望小売価格を改

定させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品及び改定後の新価格

当社研究推進部取扱い Promega社製 in vivo Imaging用発光基質

品番 品名
旧希望販売価格

（税抜）

2024年 4 月以降

希望販売価格

（税抜）

P1043 VivoGlo™ Luciferin, In Vivo Grade ¥196,000 ¥208,000

P1231 ViviRen™ In Vivo Renilla Luciferase Substrate, 0.37mg  ¥30,000 ¥31,800

P1232 ViviRen™ In Vivo Renilla Luciferase Substrate, 3.7mg ¥176,000 ¥187,000

＊2024年 4月 1日より各製品ホームページの価格を新価格に変更させていただきます。

＊P1043 VivoGlo™ Luciferin, In Vivo Gradeの IVISユーザー様向けキャンペーンは引き続

き実施しております。キャンペーン価格につきましては別途お問い合わせください。

2. 適用開始日

2024年 4月 1日受注分より

3. お問合せ

研究推進部 Mail: biosupport@summitpharma.co.jp

以上

mailto:biosupport@summitpharma.co.jp